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Auflage

Vom Gemeinderat erlassen am:  

Öffentliche Planauflage:  

Der Gemeindepräsident Der Gemeinderatsschreiber

Dem fakultativen Referendum unterstellt:  

Dölf Biasotto, Regierungsrat
Vom Departement Bau und Volkswirtschaft des Kantons Appenzell Ausserrhoden genehmigt am:  

Gemeinde Teufen
Kanton Appenzell Ausserrhoden

Amtliche Vermessung: Stand Juli 2023, Geoinfo AG
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Hinweise

Koordinatenliste "Sonderbaulinie Kantonsstrasse neu"

Punkt X - Koordinaten Y - Koordinaten
1
2
3
4
5

2'747'238.140
2'747'259.155
2'747'264.523
2'747'266.822
2'747'267.304

1'250'237.105
1'250'247.152
1'250'249.395
1'250'245.705
1'250'245.828


